
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/274/14 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.), 

art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013, poz. 594, 

ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 40.000,- zł, wg załącznika nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 133.000,- zł, wg załącznika nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą – 26.867.727,64 zł, w tym dotacje na zadania zlecone w kwocie – 2.117.093,75 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą – 26.202.742,64 zł, w tym wydatki na zadania zlecone w kwocie – 2.117.093,75 zł, 

oraz nadwyżką w kwocie – 664.985.- zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Balcerzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4649



Załącznik  Nr 1 

do uchwały Nr XLIX/ 274 / 14 
Rady Gminy w Biesiekierzu  
z dnia   14 listopada 2014 r. 
 
 
 
 

- dochody - 
 
K l a s y f i k a c j a 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji budżetowej 

K w o t a 
zwiększenia Dział Rozdział § 

926   Kultura fizyczna 40.000,- 

 

92601  Obiekty sportowe 40.000,- 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin powiatów, samorządu województw , pozyskane z 
innych źródeł : 

 - remont obiektu sportowego ( budynku) na 

stadionie w m. Biesiekierz 

 

40.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4649



Załącznik  nr 2 
do uchwały Nr XLIX/274  / 14 
Rady Gminy w Biesiekierzu  
z dnia  14 listopada 2014 r. 

 

- wydatki – 
 
K l a s y f i k a c j a 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji budżetowej 

K w o t a 
 

Dział Rozdział § 
zwiększenia zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,- 575.000,- 

 

01010  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitarna wsi 

- 575.000,- 

 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
-budowa kanalizacji sanitarnej w m. Nowe Bielice od 

drogi pow. do działki 240 

- 300.000,- 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- budowa sieci wodociągowej w m. Stare Bielice 

działka nr 48 
- 275.000,- 

01030  Izby rolnicze 10.000,- - 

 2850 
Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wys. 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

10.000,- - 

750   Administracja publiczna 101.000,- - 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 12.000,- - 

 4300 Zakup materiałów i wyposażenia: 
- konserwacja  oprogramowania, usługi pocztowe itp.  

12.000,- - 

75022  Rady gmin 14.000,- - 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych: 
- diety radnych 

14.000,- - 

75023  Urzędy gmin 60.000,- - 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia : 
- artykuły biurowe, papier ksero, itp. 

20.000,- - 

4300 Zakup usług pozostałych: 
- usługi pocztowe, kurierskie, konserwacja sprzętu itp. 

30.000,- - 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii: 
-  wynagrodzenie radcy prawnego 

10.000,- - 

75075  Promocja jednostek samorządowych  10.000,- - 

 4300 
Zakup usług pozostałych: 
- udział własny w organizacji imprezy pt.”Biesiekierski 

Dzień Ziemniaka” 

10.000,- - 

75095  Pozostała działalność 5.000,- - 

 4300 Zakup usług pozostałych: 
- prowizja bankowa za opłaty lokalne  

5.000,- - 

710   Działalność usługowa 45.000,- - 

 

71035  
Cmentarze  
Gminne Służby Techniczne i Komunalne 

45.000,- - 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- budowa chodnika na cmentarzu komunalnym  

w Biesiekierzu 
45.000,- - 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

58.000,- - 

 
 

75416  Straż gminna 58.000,- - 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 
- toner do drukarek, papier ksero, koperty,  

28.000,- - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4649



4300 Zakup usług pozostałych: 
- opłaty pocztowe,  

30.000,- - 

801   Oświata i wychowanie 35.000,- 90.000,- 

 

80104  Przedszkola – Urząd Gminy - 90.000,- 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- 90.000,- 

80104  Przedszkola- Gminne Przedszkole 35.000,- - 

 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia: 

- środki czystości, oraz inne artykuły gospodarstwa 

domowego  

10.000,- - 

4260 Zakup energii 5.000,- - 

4300 Zakup usług pozostałych: 
- pocztowe, konserwacja urządzeń gazowych, itp. 

20.000,- - 

852   Pomoc społeczna 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 70.000,- - 

 

85202  Domy pomocy społecznej 60.000,- - 

 4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jst: 
- opłaty za pobyt podopiecznych w Domach Pomocy 

Społecznej 

60.000,- - 

85206  Wspieranie rodziny 10.000,- - 

 4300 Zakup usług pozostałych: 
-  wydatki  asystentów rodziny  

10.000,- - 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

128.000,- 45.000,- 

 

90002  Gospodarka odpadami 
Gminne Służby Techniczne i Komunalne 

- 45.000,- 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 45.000,- 

90015  Oświetlenie uliczne-Urząd Gminy 20.000,- - 

 4300 Zakup usług pozostałych: 
- konserwacja lamp na osiedlu w m. Kotłowo 

20.000,- - 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

2.000,- - 

 
4300 

Zakup usług pozostałych: 
- dokumentacja na odprowadzenie wód deszczowych 

z drogi gminnej działka  Nr 149 Nowe Bielice 

1.000,- - 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1.000,- - 

90095  Pozostała działalność 106.000,- - 

 4300 Zakup usług pozostałych; 
- dopłata do wody i ścieków 

106.000,- - 

926   Kultura fizyczna  130.000,- - 

 

92601  Obiekty sportowe 130.000,- - 

 4270 
Zakup usług remontowych: 
- remont obiektu sportowego ( budynku) na stadionie 

w miejscowości Biesiekierz 

130.000,- - 

   ogółem 577.000,- 710.000,- 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4649


		2014-11-24T12:26:35+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




